

H.P.Jensensgade 18 ApS
Livøvej 2A, 8800 Viborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 28 60 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.P.Jensensgade 18 ApS Livøvej 2A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 28 60 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mouritzen Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og projektudvikling såsom op- og ombygning af rækkehuse og ejendomme samt dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616.242 kr. mod -65.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.036 kr. mod -134.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra tilknyttede selskaber vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	616.242	-65.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	-212.370	-106.421
Resultat før skat	403.872	-171.494
2 Skat af årets resultat	-88.836	37.202
Årets resultat	315.036	-134.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.036	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.292
Disponeret i alt	315.036	-134.292

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.714.777	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.714.777</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.714.777</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	15.103.481
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>15.103.481</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	86.370
Andre tilgodehavender	0	2.181.717
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.268.087</u>
Likvide beholdninger	<u>279.254</u>	<u>394.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.254</u>	<u>17.765.631</u>
Aktiver i alt	<u>13.994.031</u>	<u>17.765.631</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	141.283	-173.753
Egenkapital i alt	181.283	-133.753
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.160	39.160
Hensatte forpligtelser i alt	39.160	39.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.131	10.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.560.011	16.099.349
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.836	0
Anden gæld	3.111.610	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.773.588	17.860.224
Gældsforpligtelser i alt	13.773.588	17.860.224
Passiver i alt	13.994.031	17.765.631

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-39.461	539
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-134.292</u>	<u>-134.292</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-173.753	-133.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>315.036</u>	<u>315.036</u>
	<u>40.000</u>	<u>141.283</u>	<u>181.283</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.732	62.321
Andre finansielle omkostninger	<u>185.638</u>	<u>44.100</u>
	<u>212.370</u>	<u>106.421</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.836	-56.782
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>19.580</u>
	<u>88.836</u>	<u>-37.202</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2022 208 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra tilknyttede selskaber vil blive opretholdt så længe det er nødvendigt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets moderselskab på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
